& ômnimodam facultatem continentes, a difto facro Concilio difponent,

& in etfèchi ordinabunt, nec non ad manus nobilis Alzionis de RjJemkurg

(*) alias de Wrzeftiow (**) Gubematoris regni Bobetnite, in forma fubfcri-

pta, reponent.

2 . Sacro-fan&a generalis Synodus Venerabili Philiberto &c. Cum
Vos ad inclytum regnum Bohcmiæ, & marchionatum Moraviæ pro con-

tinuandis, & Deo propitio féliciter concludendis pacis ac unitatis tra-

ftatibus, doxerimus dcltinandos : Vobis omnibus & majori parti omnium
veftrum, fi forian aliquos alios contigerit impedire

, coram congregatio-

nc generali, regni & marchionatus Moraviæ, vcl ambafiatoribus corundem,

communiter vel divilim, aut deputandis ab eis, nec non cum quibufeun-

que Baronibus, Communitatibus , vcl deputandis ab eis, ac etiam cum
Clero diftorum regni & marchionatus, & cujusvis civitatis, ac aliis etiam

perfonis, fi & prout nobis videbitur expedire, omnia ad D3Cem & unita*

tem accommoda (fal\ra fide & honeltate eeelefiæ) explicandi, propo-

nendi, colloquendi, concordandi & concludendi: Utea, <juæ per quof-

dam ex vobis, tune nofira legatione füngentcs, cum gcncrali congregatio-

ne diftorum regni & marchionatus concordata & conclufa fûerunt, execu-

tione demandentur, & pax & unitas effective procédât, & ipfà concor-

data & conclufa firmandi& roborandi,& ea executioni debitæ demandandi;

& generalitcr omnia & fingula faciendi, quæ pro pace & unitate dictorum

regni & marchionatus, & habirantium in eis, cum rcliquo populo chri-

ftiano, vcl pro bono & tranquillo fiatu illarum partium , vobis videbitur

expedire, etiam fi majora & graviora eflènt fuperius cxprelFa, quam ca, quæ
in praefenri mandato continentur, & quæ mandatum magis fpcdalc, &cx-
preflum exigèrent, quæ omnia in præfenti habere vohimus pro cxprdïïs :

plenam& liberam concedimus facultatem
,
ratumque & gratum & firmum

nabebimus, quidquid a vobis ,
vel majori parte, fi reliquos contigerit im-

pediri, aftumfûerit, fivegeltum. Etfâciemusauthore Deo, ab omnibus
inviolabiliter obfervari. Datum Bafiliæ 2 . Idus Marrii, (f) Anno a nati-

vitate domini milefimo quadrmgentefimo tricelimo fexto.

In cujus rei teinmonium atque fidem * nos huic appendi jufiî*

mus literæ noftræ. Datum Iglaviæ, Anno domini millefimoquadringcn-

tefimo tricefimo fexto, tertiadic menfis Julii, regnorum nofiriSigiCnundi

anno, Hungariæ quinquagefimo , Romanorum vigefimo iêxto, Bohe-
miæ fexto decimo, Impcrii vero quarto.

XXII, Bulla mandait & authoritatis facri Baftlîenjts Qonctlit
,